
02/10/17 611.537/OJ

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2014 2019

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2017 m. spalio 2 d., pirmadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2017 m. spalio 2 d., pirmadienis

 

 

17.00 - 21.00     

 

Trumpas šių pranešimų pristatymas:

1 12017 m. spalio 2 d., pirmadienis

611.537/OJ 611.537/OJ

17.00 - 21.00 Diskusijos

1 • Sesijos atnaujinimas ir darbo tvarka

12 À«««I • Valdymo, išsaugojimo ir kontrolės priemonės, taikytinos Tarptautinės Atlanto tunų
apsaugos komisijos (ICCAT) valdomame konvencijos rajone

Pranešimas: Gabriel Mato (A8-0173/2017)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo
nustatomos valdymo, išsaugojimo ir kontrolės priemonės, taikytinos Tarptautinės Atlanto
tunų apsaugos komisijos (ICCAT) valdomame konvencijos rajone, ir kuriuo iš dalies
keičiami Tarybos reglamentai (EB) Nr. 1936/2001, (EB) Nr. 1984/2003 ir (EB) Nr.
520/2007

[2016/0187(COD)]

Žuvininkystės komitetas

22 À • Moterų ekonominis įgalėjimas ES privačiajame ir viešajame sektoriuose

Pranešimas: Anna Hedh (A8-0271/2017)

Pranešimas dėl moterų ekonominio įgalėjimo ES privačiajame ir viešajame
sektoriuose

[2017/2008(INI)]

Moterų teisių ir lyčių lygybės komitetas

10 À • Mažėjančios pilietinės visuomenės erdvės problemos sprendimas
besivystančiose šalyse

Pranešimas: Teresa Jiménez-Becerril Barrio (A8-0283/2017)

Pranešimas dėl mažėjančios pilietinės visuomenės erdvės problemos sprendimo
besivystančiose šalyse

[2016/2324(INI)]

Vystymosi komitetas

30 À • Kova su kibernetiniais nusikaltimais

Pranešimas: Elissavet Vozemberg-Vrionidi (A8-0272/2017)

Pranešimas dėl kovos su kibernetiniais nusikaltimais

[2017/2068(INI)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

48 À • ES politiniai santykiai su ASEAN

Pranešimas: Reinhard Bütikofer (A8-0243/2017)

Pranešimas dėl ES politinių santykių su ASEAN

[2017/2026(INI)]

Užsienio reikalų komitetas



2 22017 m. spalio 2 d., pirmadienis

611.537/OJ 611.537/OJ

2 • Vienos minutės kalbos (Darbo tvarkos taisyklių 163 straipsnis)


	2017 m. spalio 2 d., pirmadienis
	17.00 - 21.00     
	Trumpas šių pranešimų pristatymas:



